המאשימה
נגד

גנאדי פצ'ולקין
הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד אסף דסקל

ב"כ הנאשם: עו"ד פרידה וול

הנאשם בעצמו

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, בעבירה של גידול יצור הכנת סמים מסוכנים - עבירה
, עבירה של החזקה; שימוש בסמים שלא לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג - 1973

לצריכה עצמית - עבירה לפי סעיף 7(א) + 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים.

לו, במיוחס יורשע המתוקן, האישום כתב בעובדות ויורשע יודה הנאשם לפיו טיעון להסדר הגיעו הצדדים
עונשים וכן שירות, עבודות של דרך על שירוצה שיכול חודשים, 9 בן בפועל מאסר לעונש תעתור המאשימה
נלווים, ההגנה תהיה חופשיה בטיעוניה